

## Kärävuoren kallioseinämän kunnostustyön suunnitelmien hyväksyntä

Kaupunkikehityslautakunta 28.02.2023 § 40  
4648/10.03.01.01/2022

Valmistelija	<p>Yhdyskuntateknisten palvelujen kaupungin insinööri Petri Virtanen, petri.virtanen@salo.fi, 02 778 5201</p> <p>Vaskiontien varressa sijaitsevasta Kärävuoren kallioseinämästä putosi maaliskuussa 2022 suuri lohkar. Lohkare oli arvioiden mukaan pudotessaan joko haljennut kahtia tai kallioseinämästä oli pudonnut kaksi erillistä lohkareta. Sortumasta aiheutui aineellisia vahinkoja. Sortuman jälkeen myöhemmin vuoden 2022 syksyllä Salon kaupunki on lunastanut sortuma-alueen tontit.</p> <p>Suunnitelmien tavoitteena on ollut tehdä sortuma-alueesta mahdollisen turvallinen.</p> <p>Kallioseinämä on korkeudeltaan noin 30 m. Seinämä on luonnontilainen eikä siinä ole lujitusrakenteita. Kallioseinämän kunto on todettu geologisissa kartoituksissa huonoksi. Kallioseinämässä on havaittu rikkonaisuusvyöhykkeitä sekä useita epäedullisia rakosuuntia. Useiden rakosuuntien esiintyminen lisää irtolohkojen muodostumisriskiä. Rakoilun lisäksi rapautuminen heikentää kallioseinämänkuntoa.</p> <p>Suunnitelmissa on esitetty, että kallioseinämässä oleva kasvillisuus poistetaan ja seinämä rusnataan (<i>rusnaus=kallioseinämässä löyhästi kiinni olevien lohkaroiden irroitus</i>). Seinämän juurelle tehdään pudotuskaivanto ja siihen liittyvät pengeri- ja hulevesirakenteet. Lisäksi suunnitelmissa on esitetty kallioseinämän ala-alueen ja ylärinteen aitaaminen. Suunnitelmat ovat liitteenä. Hankkeen 9693 ”Kärävuoren kivipuisto” toteutukselle on esitetty 2023 investointiohjelmalla määrärahoja 200 000 euroa.</p>
Esittelijä	Kaupunkikehitysjohtaja
Päätösehdotus	Kaupunkikehityslautakunta hyväksyy Kärävuoren sortuma-alueen turvalliseksi yleiseksi alueen toteuttamiseksi tehdyt suunnitelmat.
Päätös	<p>Sanna Lundström ehdotti Tuukka Kahilan ja Kalle Räiken kannattamana seuraavaa: ”Kaupunkikehityslautakunta hyväksyy Kärävuoren sortuma-alueen turvalliseksi yleiseksi alueen toteuttamiseksi tehdyt suunnitelmat. Työssä tulee huomioida luonnonsuojelulain mukaiset tavoitteet esimerkiksi huuhkajan osalta.”</p> <p>Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi muutosehdotuksen yksimielisesti.</p> <p>Kokouksessa järjestettiin neuvottelutauko 20.10 - 20.21.</p>
Tiedoksianto	Valmistelija